
Fond s 
jedinečným 
přístupem:

• Oportunistická strategie využívající speci�ckých 
výhod vlastních konvertibilním dluhopisům

• Dynamické zajištění rizika zmírňující poklesy hodnoty 
majetku během stresu na trzích

• Zkušení profesionálové s dlouholetou působností v 
oblasti konvertibilních dluhopisů (od roku 2004)

• Klasická třída zajištěná do CZK od roku 2017

PROČ INVESTOVAT?
 

CREATIVE SERVICES BNPP AM - 2025 - P2210047

Výkonnost díky mixu 
vzájemně se doplňujících 
strategií

Optimální pokrytí 
systematických 
a speci�ckých rizik

Nízká volatilita i 
korelace s akciovými i 
dluhopisovými trhy

Zdroj diverzi�kace 
pro investory do 
akcií i dluhopisů

Minulá výkonnost není indikátorem budoucích výsledků

Asymetrický pro�l výnosu 
konvertibilních dluhopisů

Nejistota na akciových i 
�remně dluhopisových trzích

VyužitíVyužití diverzi�kace napříč 
celkovou alokací

PŘÍLEŽITOSTI

Strategie je v souladu s politikou udržitelného 
investování BNP Paribas Asset Management.

Konvertibilní dluhopisy nabízejí mnoho investičních 
příležitostí v závislosti na tržních podmínkách, které 

mohou být zdrojem přidané hodnoty pro investory

Nižší citlivost vůči pohybům 
úrokových sazeb

*Fond se dříve jmenoval BNP Paribas Flexi I Flexible Convertible Bond

The sustainable investor for a changing world

MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE

FLEXIBILNÍ A OPORTUNISTICKÝ PŘÍSTUP S CÍLEM VYUŽITÍ NEEFEKTIVITY NA TRZÍCH GLOBÁLNÍCH KONVERTIBILNÍCH DLUHOPISŮ

BNP Paribas Flexi I Absolute Return Convertible*



MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE

FLEXIBILNÍ A OPORTUNISTICKÝ PŘÍSTUP S CÍLEM VYUŽITÍ NEEFEKTIVITY NA TRZÍCH GLOBÁLNÍCH KONVERTIBILNÍCH DLUHOPISŮ

BNP Paribas Flexi I Absolute Return Convertible*

CREATIVE SERVICES BNPP AM - 2025 - P2210047

SEZNAM RIZIK: 

Investice jsou objektem tržního kolísání a jsou spojeny s riziky, která jsou typická pro investování do cenných papírů. Hodnota investice a výnos, který přináší, může klesat i stoupat a je zde i 
taková možnost, že se investorovi nepodaří pokrýt počáteční výdaje.

Speci�cká rizika spojená s tímto fondem lze najít v popisu níže:
Úvěrové riziko: Toto riziko se vztahuje na schopnost emitenta dostát svým závazkům: pokles ratingu emise nebo emitenta může vést k poklesu hodnoty dluhopisu, do kterého subfond 
investoval. 
Riziko protistrany: Toto riziko je spojené se schopností protistrany dostát svým závazkům v případě �nanční transakce, mezi které mimo jiné patří platba, doručení a proplacení. 
Riziko derivátů: V případě investování do OTC nebo noti�kovaných derivátů má fond za cíl zajistit a/nebo maximalizovat zhodnocení své pozice. Pozornost by měl investor věnovat skutečnosti, 
že maximalizace zvyšuje volatilitu daného subfondu.
Operační a depositářské riziko: Některé trhy jsou méně regulované než většina mezinárodních trhů, tudíž s sebou služby spojené s opatrovnictvím a likvidační služby pro daný subfond na 
těchto trzích mohou nést zvýšené riziko. 

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe, „společnost pro správu investic“, je zjednodušená akciová společnost se sídlem na adrese 1 boulevard Haussmann 75009 Paris, Francie, RCS Paris 
319 378 832, registrovaná u "Autorité des marchés �nanciers" pod číslem GP 96002. Tento materiál byl zpracován a je vydáván společností pro správu investic. Tento materiál byl vyhotoven 
pouze pro informační účely a nepředstavuje: 1. nabídku k nákupu ani poptávku k prodeji, ani nebude základem pro jakoukoli smlouvu ani na něj nebude odvoláváno v souvislosti s jakoukoli 
smlouvou nebo závazkem; 2. investiční poradenství. Tento materiál odkazuje na některé �nanční nástroje povolené a regulované v příslušné jurisdikci. Nebyla učiněna žádná opatření, která 
by umožnila veřejnou nabídku �nančního nástroje (nástrojů) v jakékoli jiné jurisdikci, s výjimkou případů, které jsou uvedeny v posledním prospektu příslušného �nančního nástroje (nástrojů) 
nebo na webových stránkách (v části „naše fondy“), kde by taková opatření byla vyžadována, zejména ve Spojených státech, vůči americkým osobám (takovýto termín je de�nován v Nařízení 
S zákona Spojených států o cenných papírech z roku 1933). Před upisováním v zemi, v níž jsou tyto �nanční nástroje registrovány, by si investoři měli ověřit veškerá právní omezení nebo 
zákazy, které mohou existovat v souvislosti s upisováním, nákupem, vlastnictvím nebo prodejem �nančního nástroje (nástrojů). Investoři, kteří uvažují o upisování �nančního nástroje 
(nástrojů), by si měli pečlivě přečíst nejnovější prospekt a dokument Sdělení klíčových informací (KID) a nahlédnout do nejnovějších �nančních zpráv �nančního nástroje (nástrojů). Tyto 
dokumenty jsou k dispozici v jazyce země, ve které jsou �nanční nástroj nebo nástroje povoleny k distribuci, a/nebo případně v angličtině na následující webové stránce v části „naše fondy“: 
https://www.bnpparibas-am.com/ Názory obsažené v tomto materiálu tvoří posouzení společnosti pro správu investic v daném okamžiku a mohou být předmětem změn bez předchozího 
upozornění. Společnost pro správu investic není povinna aktualizovat nebo měnit informace nebo názory obsažené v tomto materiálu. Investoři by se měli před investováním do �nančních 
nástrojů poradit se svými právními a daňovými poradci ohledně právních, účetních a daňových otázek a také ohledně jejich domicilu, aby získali nezávislé posouzení vhodnosti a důsledků 
investice do těchto �nančních nástrojů. Vezměte, prosím, na vědomí, že různé typy investic, pokud jsou obsaženy v tomto materiálu, zahrnují různé stupně rizika a nemůže existovat žádná 
záruka, že nějaká konkrétní investice může být buď vhodná, příhodná, nebo zisková pro investiční portfolio investora. Vzhledem k ekonomickým a tržním rizikům nemůže existovat žádná 
záruka, že �nanční nástroj nebo �nanční nástroje dosáhnou svých investičních cílů. Výnosy mohou být ovlivněny mimo jiné investičními strategiemi nebo cíli �nančního nástroje a 
významnými tržními a ekonomickými podmínkami, včetně úrokových sazeb, okolností na trhu a obecných tržních podmínek. Různé strategie uplatňované na �nanční nástroje mohou mít 
významný vliv na výsledky prezentované v tomto materiálu. Výkonnost v minulosti není spolehlivým ukazatelem budoucí výkonnosti a hodnota investic do �nančních nástrojů může klesat i 
stoupat. Investoři nemusí dostat zpět částku, kterou původně investovali. Údaje o výkonnosti, které se případně objevují v tomto materiálu, nezohledňují provize, náklady vzniklé při emitování 
a zpětném odkoupení a daně.

*Fond se dříve jmenoval BNP Paribas Flexi I Flexible Convertible Bond

The sustainable investor for a changing world


